SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L.n.7

Carbonia

Deliberazione n. ’fg :2 %

;S

S
ik %]
oy

58

F
S

fie

Adottata dal Direttore Generale in data = % R R N

OGGETTO: consulenza professionale sig. Mario Cadoni - Liquidazione compensi trimestre
aprile/giugno 2003.

RICHIAMATA la deliberazione n.2344 del 02 ottobre 2002 con la quale si dispone Ja
stipula della convenzione di consulenza professionale con il sig,
Mario Cadoni di Iglesias, per le attivita del corso i pittura da attivarsi
presso il reparto di Psichiatria dell’Ospedale Sirai di Carbonia.

PRESO ATTO che 1 termini della collaborazione prevedono 1"impegno del consulente
per un totale di 416 ore annue, dietro compenso lordo
onnicomprensivo di € 16,83 da corrispondersi trimestralmente.

VISTA la fattura n.03 del 30giugno 2003 dell’importo complessive di €
1750,07.
RITENUTO di procedere, ai sensi dellarticolo 4 della convenzione, alla

liquidazione dei compensi dovuti al consulente per le prestazioni rese
nel trimestre aprile/giugno 2003.

IL DIRETTORE GENERALE

SENTITT il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

DELIBERA



Per 1 motivi esposti in premessa

- di liquidare il compenso per le prestazioni effettuate dal sig. Mario Cadoni di Iglesias, in
qualitd di consulente del laboratorio di pittura attivato presso il Reparto di Psichiatria
dell’Ospedale Sirai, relativo all’attivita del trimestre aprile/giugno 2003,

- di disporre il pagamento, a favore del sig. Mario Cadoni, con mandato a quietanza
diretta, dell’importo netto di € 1341,73.

- di movimentare la spesa di € 1750,07 sul codice 440900019 del pianc dei conti

aziendale.
f; i&;,:i%\ Il Direttore Gefeyale
// forg S 3 (dr Emilfo Simpong)
5/ / B 0
A 7 A A4S\
DIR.AMM. f :/i/ oG CRE

DIR.SAN é?/éfﬁ\/-%

Resp.AA.GG. l(\ﬂ
N T

Resp Pisich._

\J%&v\(\




11 Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la deliberazione
{ ig:‘ 3

' - 081
n.pg-%(del M

¢ stata pubblicata

AN
ia 0y

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7

10 LUG, 2003 2 4 LUG. 2003

a partire dal

resterd in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

& stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile Servizio Affari Generali
Dr.ssa Mprgherita Cannas

destinatari:

Servizio bilancio

Servizio affari generali
servizio Psichiatrico Osp. Sirai



.‘-"
%

3
|

|
1

e |

SLE e PRESTAZIONE

Percipiente o

CADONI MARIO Teror. Gfﬁﬁf 1 N°3

nato a ot ot st 30-06-2003
IGLESIAS, il 17/07/1961 o

domicilio

VIA XX SETTEMBRE 51, 09016 - IGLESIAS - (CA)

codice fiscale

CDNMRAGIL17E281Z.

RICEVUTO DA: SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA AZIENDA
A.S.L.n°7 CARBONIA, Via Dalmazia, n°83

TOTALE RIT. ACCONTO 1/3 INPS GEST. 10% IMPORTO RICEVUTO

Euro 1.750,07 Euro 350,01 Euro 33,33 Euro 134173

EURO - MILLETRECENTOQUARANTUNO/73

PER:

PRESTAZIONE D’OPERA PROFESSIONALE RELARIVA Al MESI DI
APRILE, MAGGIO, GIUGNO, 2003 PER AZIENDA A.S.L.n°7
DICARBONIA, Via Dalmazia N°83. RIFERIMENTO REPERTORIO n° 151
DEL 09/ottobre/2002. ( LABORATORIO DI PITTURA, NELL’AMBITO
DELLE ATTIVITA’ DI INTERVENTO PER LA RIABILITAZIONE DEI
PAZIENTI PSICHIATRICI).

Firma WQAAO Co,eQ,ob\(




